
Modelo  CO2-5KG

CO2

Eficacia A 89B C 

613/PR



MODELO CO2-5KG
Extintor Anhídrido Carbónico de 5 Kg

MODELO CO2-5KG

Entidad de Certificación ECA

Altura

Diámetro

Capacidad

Agente Extintor

Agente Impulsor

Soporte

Temperatura Servicio

Presión Servicio a 60ºC (PS)

Presión Prueba (PT)

Eficacia

760 mm

5 KG

Co2

Co2

Metálico para pared

-20ºC / +60ºC

174 Bar

136 mm

A 89B C

250 Bar

MODELO CO2-5KG

Entidad de Certificación

Nº de Certificado

Altura

Diámetro

Capacidad

Agente Extintor

Agente Impulsor

Soporte

Temperatura Servicio

Presión Servicio a 60ºC (PS)

Presión Prueba (PT)

Eficacia

ECA

613/PR

760 mm

5 KG

Co2

Co2

Metálico para pared

-20ºC / +60ºC

174 Bar

  136 mm

A 89B C

250 Bar


