











Eficacia A 89B C



MODELO CO2-5KG Extintor Anhídrido Carbónico de 5 Kg

MODELO	CO2-5KG
Entidad de Certificación	ECA
Nº de Certificado	613/PR
Altura	760 mm
Diámetro	136 mm
Capacidad	5 KG
Agente Extintor	Co2
Agente Impulsor	Co2
Soporte	Metálico para pared
Temperatura Servicio	-20°C / +60°C
Presión Servicio a 60°C (PS)	174 Bar
Presión Prueba (PT)	250 Bar
Eficacia	A 89B C









53/ER/AP DIRECTIVA 97/23/CE

www.todoextintor.com C/ Doñana, 32-34 Pol. La Fraila III 28970 Humanes de Madrid (Madrid)

> Telf.: 902 157 489 Fax: 917 365 087 info@todoextintor.com